
https://www.pasiula.lt/pid-825968/bosch-kgv36vbeas-saldytuvas.html

BOSCH KGV36VBEAS Šaldytuvas
Energijos klasė: A++
Nauja energijos klasė (nuo 2021-03-01): E
Spalva: juoda
Šaldytuvo atitirpinimas: automatinis
Šaldiklio atitirpinimas: rankinis
Šaldytuvo talpa: 214 litrų
Šaldiklio talpa: 94 litrai
 
Juodos spalvos durelės ir Pearl grey šoninės sienelės.
Integruota vertikali rankena.
LED vidaus apšvietimas šaldytuvo skyriuje.
Elektroninis temperatūros reguliavimas, LED indikacija.
Rankinis ir automatinis įjungimas / išjungimas.
Dinaminis šaldymas ventiliatoriumi šaldytuve.
4 perkeliamos nedūžtančio stiklo lentynėlės, iš jų 2
reguliuojamo aukščio, 3 lentynos easyAccess praplečiamos.
Chromuotos butelių grotelės.
1 didelė lentynėlė duryse, 2 mažos.
1 VitaFresh stalčius su drėgmės kontrole - Vaisiai ir
daržovės išlieka švieži ir išsaugo vitaminus ilgiau.
Low Frost.
Užšaldymo pajėgumas: 7 kg per 24 val.
Šalčio išlaikymo trukmė nutrūkus elektros tiekimui: 23 val.
Vario užšaldymo funkcija.
Permatomi šaldiklio stalčiai: 3, iš kurių dideli stalčiai: 1
BigBox.
Integruota vertikali rankena.
Durys pritvirtintos iš dešinės, galima pakeisti.
Reguliuojamos kojelės priekyje, ratukai gale.
Triukšmo lygis: 39 dB.
 
Matmenys (AxPxG): 186x60x65 cm.
 
Garantija: 2 metai
 


